
Contacto

Teléfono +34 921113326
Fax +34 921113428
Correo Electrónico contratacion@dipsegovia.es

Dirección Postal

San Agustín, 23
(40071) Segovia España
ES416

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 7254/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-07-2024 a
las 13:16 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Segovia
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.dipsegovia.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=d1eDgrZCYMgQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de papel blanco A4 para el Servicio de Reprografía de la Diputación de
Segovia

Suministro de papel blanco A4 para el Servicio de Reprografía de la Diputación de SegoviaDescripción 
Valor estimado del contrato 9.750 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 11.797,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.750 EUR.

Clasificación CPV
30197630 - Papel de impresión.
30197643 - Papel para fotocopiadora.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
El papel será depositado en el interior de los alamacenes del Palacio Provincial de la Diputación de Segovia.
Condiciones La primera entrega se producirá en un plazo de diez días hábiles a contar desde el día siguiente a la
formalización del contrato.
Subentidad Nacional Segovia
Código de Subentidad Territorial ES416

Dirección Postal

San Agustín, 23
(40001) Segovia España

Por no cumplir las empresas licitadoras las prescripciones establecidas en los Pliegos aprobados al efecto.

http://www.dipsegovia.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=d1eDgrZCYMgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 0 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 5
Número de ofertas recibidas de PYMEs 5

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación

Motivación Por no cumplir las empresas licitadoras las prescripciones establecidas en los Pliegos aprobados al efecto.
Fecha del Acuerdo 03/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 11/06/2024 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 11/06/2024 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: PuntosExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=c18bf2c0-21fc-47d8-aa22-ef6993e608f5


Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=gWDf8MUQXAWcCF8 sV%2BqtYA%3D%3D

ID 0000013689120 |  2024-000730424 | Wed, 03 Jul 2024 13:16:37:941 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
166541779353274344597516495139563029145 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=gWDf8MUQXAWcCF8sV%2BqtYA%3D%3D

